
令和６年 11月 29日 

保護者のみなさまへ 

大阪府立泉尾工業高等学校 

校  長   井 上 泰 治 

 

 

学校教育自己診断の実施について（お願い） 

 

 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて本校では、生徒、保護者、教職員による学校教育自己診断を実施しております。 

これは本校の教育活動が生徒の実態、保護者のニーズ等に対応し効果的に実施できている

かどうかについて、それぞれの立場から学校が設定した診断基準に達しているかをご回答

いただき、学校自らが教育計画の達成度を点検することで、教育改善のための方策を明ら

かにするためのものです。 

保護者の皆様には、学校教育自己診断の主旨をご理解いただき、ぜひともご協力いただ

きますようお願い申しあげます。 

なお、回答の要領については、次のとおりです。 

 

・回答方法：  

1.  右下の QRコードを読込む又は URLからアクセスいただき各診断項目に 

ご回答の上、送信ください。 

＊保護者 Googleアカウントでのログインが必要です。（p-225～@e.osakamanabi.jp） 

 

2. 上記方法で回答できない場合、学校教育自己診断アンケート【保護者回答用紙】に 

ご回答の上、封入し、お子様を通じてクラス担任までご提出ください。 

 

・回答締切 

令和６年 12月 20日（金） 

 

 

 

 

URL：https://forms.gle/KyjvuyVBL6s5N68y8 

 

 

https://forms.gle/KyjvuyVBL6s5N68y8

